۱۴۱

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-Communist Party of Iran

جمعه، ۵ خرداد ۱۳۸۵، ۲۶ مه ۲۰۰۶

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

دست دولت آلمان از مخالفین
جمهوری اسلامی کوتاه

صفحه ۶

ناسیونالیسم پاسخ نیست!
دامن زدن به نفرت قومی و ملی و مذهبی ممنوع

صفحه ۷

دانشگاه پادگان نیست!
عصیان علیه حجاب اسلامی